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Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/7, 170 34  Praha 7 
Zastoupená : Ing. Šárkou Novákovou, v zastoupení centrálního zadavatele 

kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21  Praha 4 

 
Č. j. MV- 10564-28/VZ-2014 

Praha 25. srpna 2014 

 

Veřejná zakázka – „Rámcová smlouva na pronájem multifunkčních tiskových zařízení 
(kopírovací stroje a multifunkční tiskárny) pro rok 2014 - 2015“ – dodatečné informace 

 
Na základě ustanovení § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné 
informace včetně textu dotazů v rámci veřejné zakázky „Rámcová smlouva na pronájem 
multifunkčních tiskových zařízení (kopírovací stroje a multifunkční tiskárny) pro rok 2014 - 
2015“. Tato zakázka je evidována ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
479369 a zadavatelem je evidována pod č.j.: MV-10564/VZ-2014.     
 
DOTAZ  č. 1:  

V Příloze č.4 RS mají být vyplněny ceny. Cenové podmínky jsou uvedeny na straně 6 a 7 
ZD. V příloze č. 4 (pdf. I excel) je tabulka pouze na uvedení ceny za kopie (černobíle, 
barevně). Nenalezli jsme ale tabulku, kam bychom vyplnili cenu za měsíční pronájem 
zařízení a cenu za měsíční pronájem volitelného  příslušenství. Bude příloha č.4 doplněna o 
požadované tabulky? 
 
 
ODPOVĚĎ: 

Při podání nabídky uchazeč nevyplňuje přílohu č. 4 - Cenové tabulky k rámcové smlouvě. 
Z tohoto důvodu není v návrhu rámcové smlouvy uveden u přílohy č. 4 počet listů. Příloha    
č. 4 bude připojena až k finální verzi rámcové smlouvy, a to dle výsledků aukce a na základě 
výběru uchazečů. 
 
DOTAZ č. 2:  
 
Požadavek:  Monitoring veškerých činností na jednotlivých zařízeních při tisku, kopírování i 
skenování dle uživatele, typů dokumentů a množství. 
 
Požadavek vztahujeme k dodávce námi navržených zařízení, je to tak správně? Nebo je 
vyžadována integrace i jiných zařízení? Pokud i jiných zařízení, žádáme o zaslání seznamu 
těchto zařízení. 
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Odpověď:  
 
Centrální zadavatel požaduje, aby monitoring veškerých činností na jednotlivých zařízeních 
při tisku, kopírování i skenování dle uživatele, typů dokumentů a množství byl plně 
kompatibilní se zařízením dodaným uchazečem v rámci této veřejné zakázky.  
 
 
DOTAZ č. 3 :  
 
 
Požadavek: Systém musí být multifunkční a podporovat tiskové zařízení u provozovatele 
(HP, Xerox, Lexmark, Konica Minolta, Ricoh, Canon, OKI). 
 
 
Chápeme to správně, že námi navržené řešení by mělo být univerzální a schopno do sebe 
integrovat i zařízení výše uvedených výrobců? Pokud ano, žádáme o zaslání seznamu 
modelů, které by měly být do systému integrovány. 
 
Odpověď: 
 
Centrální zadavatel požaduje, aby monitorovací systém byl multifunkční a tak univerzální aby 
byl schopen podporovat i multifunkční tiskárny a kopírky výrobců značek HP, Xerox, 
Lexmark, Konica Minolta, Ricoh, Canon, OKI, již používaných veřejnými zadavateli. Centrální 
zadavatel nemá přehled zařízení všech typů uvedených značek, které veřejní zadavatelé 
budou požadovat zařadit do monitorovacího systému. 
 
 
DOTAZ č. 4:  
 
Požadavek: Jednoznačná identifikace uživatelů na zařízeních, možnost identifikace 
magnetickou kartou a zároveň i PINem. 
 
Předpokládáme, že požadavek je na schopnost nabídnout oba druhy autorizace nikoli 
autorizaci oběma způsoby současně. Je to tak správně? 
 
Odpověď: 
 
Centrální zadavatel požaduje, aby dodané zařízení bylo schopno nabídnout oba druhy 
autorizace, ale nepožaduje, aby autorizace byla prováděna oběma způsoby současně. 
 
 
DOTAZ č. 5:  
 
Požadavek: Veškeré činnosti je možné provádět až po autorizaci uživatele. 
 
Vztahuje se pouze na námi dodávaná zařízení nebo i na jiná stávající zařízení? Pokud i na 
jiná, žádáme o zaslání seznamu těchto zařízení. 
 
Odpověď: 
 
Centrální zadavatel vyžaduje autorizaci pouze na zařízení dodané v rámci této zakázky. 
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DOTAZ č. 6:  
 
Požadavek: Všechny komponenty systému tisku (zařízení, terminály, SW) musí být 
navzájem plně integrovány a to jak funkčně tak datově vs.terminál může být integrovaný i 
externí. 
 
Není nám úplně jasné, které z uvedených požadavků platí, prosíme o vysvětlení. Současně 
máme dotaz k termínu „všechny komponenty systému tisku“, vztahuje se k dodávce námi 
navržených zařízení nebo i současných zařízení? Pokud i současných, poprosíme o zaslání 
seznamu těchto zařízení. 
 
Odpověď: 
 
Centrální zadavatel požaduje, aby všechny komponenty tisku (zařízení, terminály, SW) musí 
být navzájem plně integrovány a to jak funkčně tak datově. Tento požadavek ovšem 
nevylučuje další podmínku, aby terminál, který je pevně spjatý s multifunkčním tiskovým 
zařízením (interní) nebo byl s ním spojen pouze kabelem (externí) a zároveň splňoval 
předešlou podmínku. 
 
DOTAZ  č. 7:  
 
Požadavek na připojení terminálu k zařízení prostřednictvím VM karty.  
 
Předpokládáme, že je uvedeno jako příklad a nejedná se o požadavek, chápeme to 
správně?   
 
Odpověď: 
 
Centrální zadavatel požaduje, aby připojení terminálu k zařízení bylo provedeno některým ze 
standardních rozhraní USB, VM karta, síť Network 
 
DOTAZ č. 8: Požaduje zadavatel výhradně dodávku nových zařízení?  
 
Odpověď: 
 
Centrální zadavatel požaduje, aby dodané zařízení splňovalo všechny podmínky v této 
zadávací dokumentaci uvedené a bylo plně funkční. Centrální zadavatel neurčil, jakým 
zařízením uchazeč musí tyto podmínky splnit.  
 
DOTAZ č. 9:   
 
V bodě 9 čl. 10.3 až 10.5 Rámcové smlouvy jsou v souvislosti s ujednáními o smluvních 
pokutách uvedeny odkazy na čl. 5.2. písm. d) a e) Rámcové smlouvy. Nejedná se o 
nesprávné odkazy, kdy správně má být odkázáno na čl. 5.2 písm. e) a f) Rámcové smlouvy? 
 
Odpověď: 
 
Správný odkaz má být na článek 5.2 písm. e) a f) 
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DOTAZ č.10:    
 
Je možné v návrhu Rámcové smlouvy, popřípadě realizačních smluvn sjednat omezenou 
odpovědnost uchazeče – pronajímatele za škodu? 
 
Odpověď:   
 
Sjednání omezené odpovědnosti za škodu není možné. 
 
 
Z důvodu nedodržení lhůty pro podání odpovědi na dodatečné dotazy, prodlužuje centrální 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 5. září 2014 – 10:00 hodin. Otevírání nabídek se 
uskuteční dne 5. září 2014 v 10:00 hodin. 
                                                                        
 

           za centrálního zadavatele 
Ing. Šárka Nováková 

podepsáno elektronicky 
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